
Open Català 1 - categoria A ABS
ESPASA MIXTA

01.10.2023
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 6 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació disponible

CECT-B TERRASSA CECT-B 6
CEG-B GRANOLLERS CEG-B 1
CEMAR-B MATARÓ CEMAR-B 2
CESJV-B SABADELL CESJV-B 1
SAG-B VILANOVA I LA GELT SAG-B 6
SAM-B BARCELONA SAM-B 16
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Open Català 1 - categoria A ABS
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Tiradors (presents, ordre per núm. de sèrie - 29 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club

1 9999 APARICIO ROMAN Mireia CECT-B
1 9999 ARQUER LORENZO Aitor SAG-B
1 9999 BAGAN NAVARRO Hector SAM-B
1 9999 BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM-B
1 9999 BOADA PALOMARES Martí CECT-B
1 9999 BOIXET CORTIJO Patricia SAM-B
1 9999 CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG-B
1 9999 CONDE DE FELIPE Zeuxis CEMAR-
1 9999 ESPÍ FONTELLES Oriol SAM-B
1 9999 GALBANY AGULLÓ Borja CEMAR-
1 9999 GARCIA VALLE Gonzalo SAM-B
1 9999 GODOY CASTELLO Santiago SAG-B
1 9999 KORNILOV Nikita SAM-B
1 9999 MEJIAS GUAITA Pablo SAM-B
1 9999 MORÉ CODINA Sergi SAM-B
1 9999 PALMA GINOVART Josep Maria SAG-B
1 9999 POZO LÁZARO Marc CECT-B
1 9999 REYES SARMIENTO José María SAG-B
1 9999 RUBÍ BALLÚS Tomas CECT-B
1 9999 SEÑIS LOPEZ Roger CEG-B
1 9999 TEDESCO Alfredo CESJV-B
1 9999 TESTOR SCHNELL Tomas SAM-B
1 9999 TOBELLA TARRES Bernat CECT-B
1 9999 TORNER SÁNCHEZ Obac SAM-B
1 9999 TORRENS URRUTIA Adria SAG-B
1 9999 UNDA PADILLA Leonardo SAM-B
1 9999 VIOLA CILLEROS Bruno SAM-B
1 9999 ZAGUIRRE STOICA Darío CECT-B
1 9999 ZUCCHETTI Piero SAM-B
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pàgina 1/1

Número total de participants: 29
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 0
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Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

29 tiradors

2 voltes de poules

Volta núm. 1
29 tiradors
5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)
Decalatge per : clubs
28 qualificats

Volta núm. 2
28 tiradors
5 poules (3 poules de 6, 2 poules de 5)
Decalatge per : clubs
20 qualificats
_________________________________

Qualificació després de 2 voltes de poules
Classificació després de 2 voltes de poules

Eliminatòria directa : 20 tiradors

Direct tableau
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Open Català 1 - categoria A ABS
ESPASA MIXTA

01.10.2023
Barcelona

Poules, volta núm. 1

pàgina 1/1

Poule núm. 1    10:30    Pista 21
V/M ind. TD pos

TORRENS URRUTIA Adria SAG-  2  2  V  3 0.250 -7 12 5
GODOY CASTELLO Santiago SAG-  V  4  V  4 0.500 2 18 2
MORÉ CODINA Sergi SAM-  V  V  V  V 1.000 10 20 1
TORNER SÁNCHEZ Obac SAM-  4  4  1  V 0.250 -3 14 4
TOBELLA TARRES Bernat CECT-  V  V  3  2 0.500 -2 15 3

Poule núm. 2    10:30    Pista 19
V/M ind. TD pos

UNDA PADILLA Leonardo SAM-  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
ESPÍ FONTELLES Oriol SAM-  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM-  4  2  V  V  V 0.600 4 21 3
BOADA PALOMARES Martí CECT-  1  1  1  2  0 0.000 -20 5 6
CONDE DE FELIPE Zeuxis CEMA  2  3  2  V  V 0.400 -2 17 4
PALMA GINOVART Josep Maria SAG-  1  1  4  V  2 0.200 -7 13 5

Poule núm. 3    10:30    Pista 17
V/M ind. TD pos

VIOLA CILLEROS Bruno SAM-  X  4  V  V  V 0.750 8 19 2
MEJIAS GUAITA Pablo SAM-  A  A  A  A  A DNF
ZUCCHETTI Piero SAM-  V  X  V  V  V 1.000 6 20 1
ZAGUIRRE STOICA Darío CECT-  2  X  4  4  V 0.250 -4 15 4
REYES SARMIENTO José María SAG-  2  X  2  V  1 0.250 -9 10 5
TEDESCO Alfredo CESJV  2  X  4  4  V 0.250 -1 15 3

Poule núm. 4    10:30    Pista 15
V/M ind. TD pos

KORNILOV Nikita SAM- V3  V  V  3  V 0.800 13 21 1
GARCIA VALLE Gonzalo SAM-  2  V  V  V  V 0.800 9 22 3
BOIXET CORTIJO Patricia SAM-  0  2  V  1  2 0.200 -13 10 5
POZO LÁZARO Marc CECT-  0  1  3  4  2 0.000 -15 10 6
GALBANY AGULLÓ Borja CEMA  V  3  V  V  V 0.800 9 23 2
CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG-  1  4  V  V  1 0.400 -3 16 4

Poule núm. 5    10:30    Pista 13
V/M ind. TD pos

RUBÍ BALLÚS Tomas CECT-  V  3  3  4  4 0.200 -2 19 5
APARICIO ROMAN Mireia CECT-  1  1  0  1  0 0.000 -22 3 6
TESTOR SCHNELL Tomas SAM-  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
BAGAN NAVARRO Hector SAM-  V  V  0  4  3 0.400 0 17 4
ARQUER LORENZO Aitor SAG-  V  V  4  V  4 0.600 4 23 3
SEÑIS LOPEZ Roger CEG-  V  V  2 V4  V 0.800 5 21 2
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Open Català 1 - categoria A ABS
ESPASA MIXTA

01.10.2023
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Classificació dels poules, volta núm. 1 (ordre per posició - 29 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club V/M ind. TD grup

1 ESPÍ FONTELLES Oriol SAM-B 1.000 16 25 qualificat
2 TESTOR SCHNELL Tomas SAM-B 1.000 15 25 qualificat
3 MORÉ CODINA Sergi SAM-B 1.000 10 20 qualificat
4 ZUCCHETTI Piero SAM-B 1.000 6 20 qualificat
5 KORNILOV Nikita SAM-B 0.800 13 21 qualificat
6 GALBANY AGULLÓ Borja CEMAR- 0.800 9 23 qualificat
7 GARCIA VALLE Gonzalo SAM-B 0.800 9 22 qualificat
7 UNDA PADILLA Leonardo SAM-B 0.800 9 22 qualificat
9 SEÑIS LOPEZ Roger CEG-B 0.800 5 21 qualificat

10 VIOLA CILLEROS Bruno SAM-B 0.750 8 19 qualificat
11 ARQUER LORENZO Aitor SAG-B 0.600 4 23 qualificat
12 BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM-B 0.600 4 21 qualificat
13 GODOY CASTELLO Santiago SAG-B 0.500 2 18 qualificat
14 TOBELLA TARRES Bernat CECT-B 0.500 -2 15 qualificat
15 BAGAN NAVARRO Hector SAM-B 0.400 0 17 qualificat
16 CONDE DE FELIPE Zeuxis CEMAR- 0.400 -2 17 qualificat
17 CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG-B 0.400 -3 16 qualificat
18 TEDESCO Alfredo CESJV-B 0.250 -1 15 qualificat
19 TORNER SÁNCHEZ Obac SAM-B 0.250 -3 14 qualificat
20 ZAGUIRRE STOICA Darío CECT-B 0.250 -4 15 qualificat
21 TORRENS URRUTIA Adria SAG-B 0.250 -7 12 qualificat
22 REYES SARMIENTO José María SAG-B 0.250 -9 10 qualificat
23 RUBÍ BALLÚS Tomas CECT-B 0.200 -2 19 qualificat
24 PALMA GINOVART Josep Maria SAG-B 0.200 -7 13 qualificat
25 BOIXET CORTIJO Patricia SAM-B 0.200 -13 10 qualificad
26 POZO LÁZARO Marc CECT-B 0.000 -15 10 qualificat
27 BOADA PALOMARES Martí CECT-B 0.000 -20 5 qualificat
28 APARICIO ROMAN Mireia CECT-B 0.000 -22 3 qualificad

MEJIAS GUAITA Pablo SAM-B dnf DNF
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Poules, volta núm. 2

pàgina 1/1

Poule núm. 1    11:30    Pista 21
V/M ind. TD pos

ESPÍ FONTELLES Oriol SAM-  V  V  V  V 1.000 12 20 1
VIOLA CILLEROS Bruno SAM-  1  V  V  4 0.500 0 15 3
ARQUER LORENZO Aitor SAG-  4  2  V  V 0.500 1 16 2
PALMA GINOVART Josep Maria SAG-  2  3  1  V 0.250 -6 11 4
ZAGUIRRE STOICA Darío CECT-  1  V  4  2 0.250 -7 12 5

Poule núm. 2    11:30    Pista 19
V/M ind. TD pos

TORNER SÁNCHEZ Obac SAM-  X  V  2  V  2 0.500 0 14 2
TESTOR SCHNELL Tomas SAM-  A  A  A  A  A DNF
BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM-  1  X  4  V  2 0.250 -5 12 4
TORRENS URRUTIA Adria SAG-  V  X  V  4  1 0.500 -1 15 3
BOADA PALOMARES Martí CECT-  3  X  2  V  0 0.250 -9 10 5
SEÑIS LOPEZ Roger CEG-  V  X  V  V  V 1.000 15 20 1

Poule núm. 3    11:30    Pista 17
V/M ind. TD pos

GARCIA VALLE Gonzalo SAM- V3  V  3  2 0.500 -1 13 3
MORÉ CODINA Sergi SAM-  2  V  V  1 0.500 -1 13 3
RUBÍ BALLÚS Tomas CECT-  2  2  4  4 0.000 -8 12 5
TEDESCO Alfredo CESJV  V  4  V  V 0.750 3 19 2
GODOY CASTELLO Santiago SAG-  V  V  V  4 0.750 7 19 1

Poule núm. 4    11:30    Pista 15
V/M ind. TD pos

ZUCCHETTI Piero SAM-  V  V  V  3  V 0.800 7 23 2
UNDA PADILLA Leonardo SAM-  3  V  4  1  V 0.400 0 18 4
APARICIO ROMAN Mireia CECT-  2  0  1  1  2 0.000 -19 6 6
TOBELLA TARRES Bernat CECT-  2  V  V  4  V 0.600 5 21 3
REYES SARMIENTO José María SAG-  V  V  V  V  3 0.800 9 23 1
CONDE DE FELIPE Zeuxis CEMA  4  3  V  1  V 0.400 -2 18 5

Poule núm. 5    11:30    Pista 13
V/M ind. TD pos

BOIXET CORTIJO Patricia SAM-  1  3  2  3  1 0.000 -15 10 6
BAGAN NAVARRO Hector SAM-  V  3  V  3  4 0.400 0 20 3
KORNILOV Nikita SAM-  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
POZO LÁZARO Marc CECT-  V  4  1  1  V 0.400 -4 16 5
GALBANY AGULLÓ Borja CEMA  V  V  3  V  V 0.800 7 23 2
CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG-  V  V  1  3  4 0.400 -2 18 4
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Open Català 1 - categoria A ABS
ESPASA MIXTA
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Classificació dels poules, volta núm. 2 (ordre per posició - 28 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club V/M ind. TD grup

1 ESPÍ FONTELLES Oriol SAM-B 1.000 28 45 qualificat
2 KORNILOV Nikita SAM-B 0.900 27 46 qualificat
3 SEÑIS LOPEZ Roger CEG-B 0.889 20 41 qualificat
4 ZUCCHETTI Piero SAM-B 0.889 13 43 qualificat
5 GALBANY AGULLÓ Borja CEMAR- 0.800 16 46 qualificat
6 MORÉ CODINA Sergi SAM-B 0.750 9 33 qualificat
7 GARCIA VALLE Gonzalo SAM-B 0.667 8 35 qualificat
8 GODOY CASTELLO Santiago SAG-B 0.625 9 37 qualificat
9 VIOLA CILLEROS Bruno SAM-B 0.625 8 34 qualificat

10 UNDA PADILLA Leonardo SAM-B 0.600 9 40 qualificat
11 ARQUER LORENZO Aitor SAG-B 0.556 5 39 qualificat
12 TOBELLA TARRES Bernat CECT-B 0.556 3 36 qualificat
13 REYES SARMIENTO José María SAG-B 0.556 0 33 qualificat
14 TEDESCO Alfredo CESJV-B 0.500 2 34 qualificat
15 BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM-B 0.444 -1 33 qualificat
16 BAGAN NAVARRO Hector SAM-B 0.400 0 37 qualificat
17 CONDE DE FELIPE Zeuxis CEMAR- 0.400 -4 35 qualificat
18 CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG-B 0.400 -5 34 qualificat
19 TORNER SÁNCHEZ Obac SAM-B 0.375 -3 28 qualificat
20 TORRENS URRUTIA Adria SAG-B 0.375 -8 27 qualificat
21 ZAGUIRRE STOICA Darío CECT-B 0.250 -11 27 el·liminat
22 PALMA GINOVART Josep Maria SAG-B 0.222 -13 24 el·liminat
23 POZO LÁZARO Marc CECT-B 0.200 -19 26 el·liminat
24 RUBÍ BALLÚS Tomas CECT-B 0.111 -10 31 el·liminat
25 BOADA PALOMARES Martí CECT-B 0.111 -29 15 el·liminat
26 BOIXET CORTIJO Patricia SAM-B 0.100 -28 20 el·limina
27 APARICIO ROMAN Mireia CECT-B 0.000 -41 9 el·limina
28 TESTOR SCHNELL Tomas SAM-B dnf DNF
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Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 20 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club V/M ind. TD grup

1 ESPÍ FONTELLES Oriol SAM-B 1.000 28 45 qualificat
2 KORNILOV Nikita SAM-B 0.900 27 46 qualificat
3 SEÑIS LOPEZ Roger CEG-B 0.889 20 41 qualificat
4 ZUCCHETTI Piero SAM-B 0.889 13 43 qualificat
5 GALBANY AGULLÓ Borja CEMAR- 0.800 16 46 qualificat
6 MORÉ CODINA Sergi SAM-B 0.750 9 33 qualificat
7 GARCIA VALLE Gonzalo SAM-B 0.667 8 35 qualificat
8 GODOY CASTELLO Santiago SAG-B 0.625 9 37 qualificat
9 VIOLA CILLEROS Bruno SAM-B 0.625 8 34 qualificat

10 UNDA PADILLA Leonardo SAM-B 0.600 9 40 qualificat
11 ARQUER LORENZO Aitor SAG-B 0.556 5 39 qualificat
12 TOBELLA TARRES Bernat CECT-B 0.556 3 36 qualificat
13 REYES SARMIENTO José María SAG-B 0.556 0 33 qualificat
14 TEDESCO Alfredo CESJV-B 0.500 2 34 qualificat
15 BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM-B 0.444 -1 33 qualificat
16 BAGAN NAVARRO Hector SAM-B 0.400 0 37 qualificat
17 CONDE DE FELIPE Zeuxis CEMAR- 0.400 -4 35 qualificat
18 CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG-B 0.400 -5 34 qualificat
19 TORNER SÁNCHEZ Obac SAM-B 0.375 -3 28 qualificat
20 TORRENS URRUTIA Adria SAG-B 0.375 -8 27 qualificat
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Classificació general (ordre per posició - 9 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club estatus

21 ZAGUIRRE STOIC CECT-
22 PALMA GINOVAR SAG-B
23 POZO LÁZARO Ma CECT-
24 RUBÍ BALLÚS To CECT-
25 BOADA PALOMA CECT-
26 BOIXET CORTIJO SAM-B
27 APARICIO ROMA CECT-
28 TESTOR SCHNEL SAM-B DNF

MEJIAS GUAITA P SAM-B DNF
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